	Informația privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii ianuarie 2018 (din 02.01.18 pînă la 10.01. 2018)

	ÎMS „Liftservice” (autogestiune)

	Numărul de angajați conform statelor de personal 230, efectiv 222 persoane

	Articolul de cheltuieli
	Bugetul aprobat/precizat
pe an, mii lei
	Executate cheltuieli, mii lei
	Lista agenților economici
	Denumirea bunurilor și serviciilor
	Numărul, data valabilității contractului
	Suma contractului
mii lei 

	
	
	Total de la începutul anului 
	Săptămînal,

 mii lei
	
	
	
	

	Cheltuieli :
· Materiale

· Combustibil

· Salariu
· Impozit /taxe
· Servicii comunale
· Servicii bancare 
· Altele
	40000,0 (venit propriu fără aocații de surse financiare bugetare)
	
	113,521
Iclusiv:

       -   44,832
       -   20,0
       -   25,717
       -   0,689
       -   6,864
       -   0,498
       -   14,821
	SRL „Lukoil-Moldova”

SRL “Volta”

SRL “Metaliondix”
SRL “Panelectro”
SRL “Remarca”
SRL “Biless”
SA “FEE Nord”

SRL ICS “Gaz Natural Fenosa”

SA “Apă- Canal Chișinău”

SA “JLC”

SA Moldindconbank 
Min. Finanțelor

Biroul execut judecător

SRL Contabil-service

SA General Asigurări 

ÎS Serv metrol aplic cert

SA Energiservice

Dir Gen Adm Clăd Guv
	Produse petroliere

Mărfuri electrice
materiale
mărfuri electrice
cablu ascensoare
bunuri
Energie electrică

Energie electrica

Apă și canalizare
Produse lactate
Servicii salarizare

Servicii administrare cont curent
Taxa drumuri

Servicii juridice

Abonare 2018

Asigurare auto

Verific. Metrologică

Servicii testare

Garanție bancară
	Nr.03/17 din 26.12.2017
Nr. 1261 din 04.05.2015

Nr. 02/18 din 02.01.18
Nr. 01/18 din 02.01.18
Nr. 42 din 15.11.16
Factura fiscala
nr. 171 din 19.09.17
nr. 4020200287 din 04.02.11

5-665-33 din 28.01.02
f/n din 23.07.12
Nr. 48 din 21.01.2015

Nr. 345 din 11.12.2014
f/f
f/f

f/n din 03.01.18

factură fiscală

f/f


	20,0
19,022
2,92
16,79
3,4
2,7
1,359
1,308
4,197
1,6

25,717

0,498

0,689

0,227
1,92

1,089

1,876

3,306

4,9




